



JC - 321

NIT: 88140536-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764068866904  
de 2024-04-12, Prefijo: JC, Rango 201 Al 400 - Vigencia Desde: 2024-04-12 Hasta: 2026-04-12  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CALLE 11 #17-06 SAN AGUSTIN - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3202494761  
E-mail: JORGECHAVA28@HOTMAIL.COM

Fecha Emisión: 2024-07-25

Fecha Validación DIAN: 2024-07-25  
Hora Validación DIAN: 11:31:19

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado  
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo  
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-07-25  
Dirección: 0000000000  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 000000000  
Email: x8basura@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	50	PONY MINI	4.00	Unidad	1,260.51	239.50	0.00	0.00	6,000.00
2	120	COCA COLA 250 ML	2.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	4,000.00
3	98	COCA COLA 1.5LTS	2.00	Unidad	5,042.02	957.99	0.00	0.00	12,000.00
4	115	COCA COLA LATA 330 ML	1.00	Unidad	2,689.08	510.92	0.00	0.00	3,200.00
5	100	COCA COLA 237 ML	3.00	Unidad	1,428.57	271.43	0.00	0.00	5,100.00
6	31	MINI BONY 100GR	1.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	2,800.00
7	22	SALCHICHA RANCHERA PENTAPACK 115GR	2.00	Unidad	4,789.92	910.09	0.00	0.00	11,400.00
8	86	PONY 333ML	3.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	7,500.00
9	18	MORTADELA TRADICIONAL ZENU 250GR	1.00	Unidad	6,666.67	333.33	0.00	0.00	7,000.00
10	63	QUESILLO DEL ORIENTE	1.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
11	49	PONY 1 LITRO	3.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	12,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	6,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	11
IVA	53,781.51	19.00%	10,218.49					Base:	66,448.18
IVA	6,666.67	5.00%	333.33					Impuestos:	10,551.82
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	77,000.00
								Total Factura:	77,000.00

NOTAS:

SON: SETENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.

JC - 321

Fecha Emisión: 2024-07-25

Fecha Validación DIAN: 2024-07-25  
Hora Validación DIAN: 11:31:19

## LA CASA DEL PAN OCAÑA

NIT: 88140536-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764068866904  
de 2024-04-12, Prefijo: JC, Rango 201 Al 400 - Vigencia Desde: 2024-04-12 Hasta: 2026-04-12  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CALLE 11 #17-06 SAN AGUSTIN - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3202494761  
E-mail: JORGECHAVA28@HOTMAIL.COM

